
УКРАЇНА
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ
НАКАЗ

« ЗО » сс-Ч-кА 20 р. Чернівці

Про внесення змін до наказу від 03.01.2023 № 02
«Про організаційно-методичний супровід 
проведення III етапу
Всеукраїнських учнівських олімпіад
з навчальних предметів у 2022/2023 навчальному році»

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 24.06.2022 
№711 «Про початок навчального року під час дії правового режиму воєнного 
стану в Україні», наказів Департаменту освіти і науки обласної державної 
адміністрації (обласної військової адміністрації) від 22.11.2016 №494 «Про 
затвердження Умов проведення І-ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів» (зі змінами), зареєстрованого в Головному 
територіальному управлінні юстиції в Чернівецькій області 25.11.2016 за 
№26/2468, від 15.12.2022 № 299 «Про проведення III етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2022/2023 н.р. серед учнів ЗЗСО, 
ПТО», клопотання декана географічного факультету Чернівецького 
національного університету від 16.01.2023 та з метою належної організації III 
етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2022/2023 
навчальному році

НАКАЗУЮ:
1. Вивести із складу журі та апеляційної комісії з географії доцента 

кафедри фізичної географії, геоморфології та палеогеографії географічного 
факультету Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича 
Чернегу Петра Івановича.

2. Увести до складу журі та апеляційної комісії з географії асистента 
кафедри географії та менеджменту туризму географічного факультету 



Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича Брика 
Степана Дмитровича.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації (обласної 
військової адміністрації) - начальника управління освіти та цифрової 
трансформації Гринюк О.І.

В.о. директора Департаменту Вадим КОМОВ


